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Sak fra kontrollutvalget om hvordan kommunen vil oppfylle kravene for 
offentlige anskaffelser med tilhørende forskrifter. 
 
 
Følgende vedtak ble fattet i Kontrollutvalget 03.03.24; 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en skriftlig redegjørelse om hvordan kommunen 
vil oppfylle kravene for offentlige anskaffelser med tilhørende forskrifter. Redegjørelsen 
sendes kontrollutvalgets sekretariat innen 01.10.2024. 
I og med at saken, med vedtak, ikke er utsendt før, sendes redegjørelsen kontrollutvalgets 
sekretariat innen 08.10.2024. 
 
På forespørsel fra kommunedirektøren om vedtaket gjaldt alle kommunens anskaffelser, ble 
det muntlig beskrevet at vedtaket gjaldt anskaffelse av bemanningstjenester innen helse- og 
omsorgssektoren, da det var disse anskaffelsene forenklet etterlevelseskontroll behandlet i 
dette møtet hadde omhandlet. I denne kontrollen ble det beskrevet at ved 3 anskaffelser som 
ble gjort ved bruk av unntaksbestemmelse i FOA §30-4, hadde det  ikke blitt fylt ut 
anskaffelsesprotokoll, noe som er et krav, også ved bruk av unntaksregler.  

 
 
2 av disse sakene gjelder kjøp av BPA-tjenester. Dette er tjenesteavtaler som har blitt inngått 
for flere år siden. Om det i fremtiden skulle dukke opp et nytt behov for slike tjenester og det 
viser seg nødvendig å benytte seg av unntaksregler ved anskaffelse på grunn av at et anbud 
vil føre til at personlig informasjon om tjenestemottager blir delt uten personens samtykke, vil 
anskaffelsesprotokoll måtte fylles ut.  
 
Den tredje saken gjaldt anskaffelse av spesiell kompetanse inn rus og psykiatri som ikke 
finnes i kommunens organisasjon. Også her var det klart definerte årsaker til at unntaksregel 
skulle benyttes, og disse var dokumentert, men protokoll var heller ikke her fylt ut. 
 
Dagens prosedyre for anskaffelser som ligger i kommunens kvalitetssystem adresserer ikke 
anskaffelser som gjøres innenfor unntaksregler spesifikt. Dette betyr at den kan misforstås 
av personer som skal gjennomføre slike anskaffelser. Denne prosedyren skal revideres i 
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løpet av 2024. I denne revisjonen vil det bli tatt inn et eget avsnitt i prosedyren med overskrift 
Anskaffelser innenfor unntaksregler. I dette avsnittet vil det bli beskrevet at 
anskaffelsesprotokoll skal fylles ut, selv om det ikke gjennomføres konkurranse. I denne 
protokollen skal unntaksregel som er brukt samt bakgrunnen for bruk av unntaksregel 
beskrives. 
 
Kommunedirektøren vil understreke at det kun unntaksvis benyttes unntaksregler ved 
anskaffelse av bemanningstjenester. Kommunen har rammeavtaler for de fleste relevante 
fagområder, og det er kun i helt spesielle og sjeldne tilfeller at det er behov for å gå utenfor 
disse. 
 
 
 
 
Med hilsen 
Rossen tjïelte / Røros kommune 
 
 
 
Roger Mikkelsen 
Avdelingsleder økonomi 
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Kopi til 
Jan Roger Wold    
Kjersti Forbord Jensås    

 
 
 


